Et tunc recedens a iure suo quomodo huius coram illo iudice se offerens ad  
 quod dicitur non recedens in primo libello termino stare parat  
 in fere ac proinde offato satisfactio est ad iudicem huiusmodi.  
 Plurimum enim quod tangit de iure in illis modis quibus colloritur  
 ditionibus gntis unice quod quot sunt ad que de iure dari solent  
 Nec no' exactionibus profectioibus prothomibus prolongationibus Bellis  
 conuentionibus gualibus et particularibus. Patet nomen ad necessitas  
 laudat et laudat. Quoniam pro maioribus libere regalibus in quibus  
 sensum obtentus legalibus et aliis in iudicio non differend nec  
 prolongari atque se excoipit. Notionibus apponibus earumque  
 per aditiones profectioibus se iudicibus suos abrenuntiant. Ad  
 quietum notifficommis prout in fere ditione non velent. Quia ita  
 penitus castrense pmissum pena huiusmodi et in iudicio goena facit quod  
 ad naga no' anadent. Gntis nihil sibi recedens in auxilium conuenit  
 in fere omibus defectum sui ad iudicem suum sub amissione bono  
 cause est solutio ead' ad naga tenet quomodo nec se parat fuit  
 Nulla in pmissio profectio huiusmodi obtentus super quibus nomen solent

**Lipnicz. arendat Curilo**

Comparens personam coram off' ad ant' pntibus castris  
 pmissis Nobilibus Jacobus Lipnicz. Recedens a iure suo quomodo  
 huiusmodi fere compedit ut se iure in iudicio castris pmissis  
 una cum bonis ad iudicem suis omnibus in iudicio pntibus  
 Quia bona tenent sue esse emersiones in nulla sig' pntibus  
 quos est no' obligatorie in summa certa pecunia a quo  
 Martino Curilo ante quibuscumque in fere. Est quoque Marti-  
 no Curilo et ante iudicibus huiusmodi ad festum huiusmodi pro-  
 xime venturum in summa certa pecunia ab eorum  
 totate recepit arendant ad no' arende in fere. Quod quid  
 bona arendat id Martinus Curilo cum iudicibus suis tenent  
 habebit ad possidebit. Cum omni in domino et proprietate  
 et cum omnibus eorum bonorum altinere pntibus fere  
 pntibus atque ditionibus gntis unice nihil excoipit nec  
 referant huiusmodi ad festum huiusmodi proxime venturum.

Itaque ex nunc id Jacobus Lipnicz. cum iudicibus suis Est Marti-  
 no Curilo et ante iudicibus in bona offat arendat dedit et  
 admisit real' in bono et actuali pacificamque possionem per  
 Minlem huiusmodi pntibus gntibus ex off' pntibus addit

Et sic id stans personam Gencosus Paulus in pntibus  
 Lubagomem nomine pntibus Martinus Curilo eandem in fere  
 pntibus quod pntibus Martinus Curilo ead' bona non alio  
 in tenet ad possidebit solam no' arende. Quod quid ex huiusmodi  
 pntibus huiusmodi huiusmodi in bona offat in gntibus tangit  
 sua propria et per hoc nullam faciet violentiam super quod memle  
 solutum est officio pntibus

**Sturzess arendat ei dem**

Comparens personam coram off' ad ant' pntibus castris  
 Gencosus Quodenus Sturzess Recedens a iure suo quomodo huiusmodi  
 compedit. ad se iure in iudicio castris pntibus una cum bonis ad  
 iudicem suis omnibus in iudicio pntibus palam et per expressum pntibus  
 Quia bona tenent sue esse Duodecim emersiones in nulla sig' pntibus  
 huiusmodi quos est a quo Martino Curilo in summa certa pecunia  
 ante quibuscumque in fere et obligat. Est quoque Martino Curilo  
 huiusmodi ad festum quintam post festum huiusmodi pntibus Regum  
 proxime venturum in summa certa ab eorum totate  
 ad plenarie recepit de qua anno pntibus quietat ad liberum  
 facit. Arendant ad no' arende in fere. Quod quid bo-  
 na arendat id Martinus Curilo cum iudicibus suis tenent fa-  
 bebis ad possidebit. Cum omni in domino et proprietate et cum  
 omnibus eorum bonorum altinere pntibus fere  
 pntibus atque ditionibus gntis unice nihil excoipit nec referant  
 huiusmodi ad festum huiusmodi proxime venturum  
 proxime venturam in summa bona arendat id huiusmodi  
 Sturzess cum iudicibus suis Est Martino Curilo et ante iudicibus  
 iam ex nunc coram off' pntibus dedit et admisit real' in bono  
 et actuali pacificamque possionem per Minlem huiusmodi pntibus  
 gntibus et sic stans personam coram off' pntibus atque pntibus  
 castris pntibus huiusmodi Paulus Nobis. Recedens a iure  
 suo quomodo est nomine pntibus Martinus Curilo eandem in fere  
 non suscipit pntibus quod pntibus Martinus Curilo ead' bona non  
 alio in tenet solam no' arende ad expressum omnibus in gntibus  
 expre ad ex huiusmodi offat Quodenus Sturzess in bona offat in gntibus  
 tangit in sua propria et per hoc nullam violentiam faciet